See Blessed, Happy, Record, Remembrance, Witness.

Table with 4 columns of biblical references and grammatical notations (e.g., Gen. i. 5, 5; Num. xii. 5; 2 Sam. ix. 2, 9; Job xlii. 14; Ps. iv. 1, 3; Ps. xvii. 6; Ps. xviii. 3, 6; Ps. xx. 9; Ps. xxxi. 17; Ps. xli. 7; Ps. xlix. 11; Ps. l. 1, 4; Ps. l. 15; Ps. liii. 4; Ps. lv. 16; Ps. lxxix. 6; Ps. lxxx. 18; Ps. lxxxii. 7; Ps. lxxxvi. 5; Ps. lxxxvi. 7; Ps. lxxxviii. 9; Ps. xc. 15; Ps. xcix. 6, 6; Ps. cii. 2; Ps. cv. 1; Ps. cv. 16; Ps. cxvi. 2, 4, 13, 17; Ps. cxviii. 5; Ps. cxlv. 18, 18; Ps. cxlvii. 4; Prov. i. 24; Ps. i. 28; Ps. vii. 4; Ps. viii. 4; Ps. ix. 15; Ps. xvi. 21; Ps. xviii. 6; Ps. xxiv. 6, 6; Ps. i. 13; Ps. i. 26; Ps. iv. 1-4; Ps. v. 20; Ps. vii. 14; Ps. xix. 18; Ps. xxi. 11; Ps. xxii. 12; Ps. xxii. 20; Ps. xxxi. 2, 2; Ps. xxxii. 5; Ps. xxxv. 7, 8, 15; Ps. xxxv. 10, 10; Ps. xxxv. 18, 18; Ps. xxxviii. 3, 4, 5, 29, 30; Ps. xxxix. 14; Ps. xli. 8, 14, 45, 51; Ps. xli. 52; Ps. xlv. 33; Ps. xlvii. 29; Ps. xlviii. 6; Ps. xlix. 1; Ex. i. 18; Ex. ii. 7; Ex. ii. 8, 10, 22; Ex. ii. 20; Ex. iii. 4; Ex. vii. 11; Ex. viii. 8, 25; Ex. ix. 27; Ex. x. 16, 17; Ex. x. 24; Ex. xii. 21, 31; Ex. xv. 23; Ex. xvi. 31; Ex. xvii. 7, 15; Ex. xix. 3, 7, 20; Ex. xxiv. 16; Ex. xxxi. 2; Ex. xxxiii. 7; Ex. xxxiv. 16; Ex. xxxiv. 31; Ex. xxxv. 30; Ex. xxxvi. 2; Lev. i. 1; Lev. ix. 1; Lev. x. 4; Num. x. 2; Num. xi. 3, 34;

Table with 4 columns of biblical references and grammatical notations (e.g., Job xlii. 14; Ps. iv. 1, 3; Ps. xvii. 6; Ps. xviii. 3, 6; Ps. xx. 9; Ps. xxxi. 17; Ps. xli. 7; Ps. xlix. 11; Ps. l. 1, 4; Ps. l. 15; Ps. liii. 4; Ps. lv. 16; Ps. lxxix. 6; Ps. lxxx. 18; Ps. lxxxii. 7; Ps. lxxxvi. 5; Ps. lxxxvi. 7; Ps. lxxxviii. 9; Ps. xc. 15; Ps. xcix. 6, 6; Ps. cii. 2; Ps. cv. 1; Ps. cv. 16; Ps. cxvi. 2, 4, 13, 17; Ps. cxviii. 5; Ps. cxlv. 18, 18; Ps. cxlvii. 4; Prov. i. 24; Ps. i. 28; Ps. vii. 4; Ps. viii. 4; Ps. ix. 15; Ps. xvi. 21; Ps. xviii. 6; Ps. xxiv. 6, 6; Ps. i. 13; Ps. i. 26; Ps. iv. 1-4; Ps. v. 20; Ps. vii. 14; Ps. xix. 18; Ps. xxi. 11; Ps. xxii. 12; Ps. xxii. 20; Ps. xxxi. 2, 2; Ps. xxxii. 5; Ps. xxxv. 7, 8, 15; Ps. xxxv. 10, 10; Ps. xxxv. 18, 18; Ps. xxxviii. 3, 4, 5, 29, 30; Ps. xxxix. 14; Ps. xli. 8, 14, 45, 51; Ps. xli. 52; Ps. xlv. 33; Ps. xlvii. 29; Ps. xlviii. 6; Ps. xlix. 1; Ex. i. 18; Ex. ii. 7; Ex. ii. 8, 10, 22; Ex. ii. 20; Ex. iii. 4; Ex. vii. 11; Ex. viii. 8, 25; Ex. ix. 27; Ex. x. 16, 17; Ex. x. 24; Ex. xii. 21, 31; Ex. xv. 23; Ex. xvi. 31; Ex. xvii. 7, 15; Ex. xix. 3, 7, 20; Ex. xxiv. 16; Ex. xxxi. 2; Ex. xxxiii. 7; Ex. xxxiv. 16; Ex. xxxiv. 31; Ex. xxxv. 30; Ex. xxxvi. 2; Lev. i. 1; Lev. ix. 1; Lev. x. 4; Num. x. 2; Num. xi. 3, 34;